



<b>Skolebestyrelsesmøde</b>	<b>Referat</b>	<b>Dato:</b> 5.11 2024	<b>Tid:</b> 17.00 – 19.30 Personalerummet på skolen
<b>Deltagere:</b> <b>Forældrerepræsentanter:</b> Janni Damborg Bruun, Lars Christiansen, Malene Kristensen, Jesper Madsen, Birgitte Haahr Hejlesen, Karin Søvsø Christensen, Christian Skaaning, <b>Suppleanter:</b> Inge Lund Thomsen  <b>Medarbejdere:</b> Anita Poulsen, Henrik Degn <b>Elever:</b> 2 elever  <b>Ledelse:</b> Maria Frimand Andersen Stine Rye Isager  <b>Afbud:</b> Karin – Inge kommer.	<b>Mad:</b> Birgitte <b>Kage:</b> Malene		
<b>Fraværende:</b>		<b>Mødeleder:</b> Jannie Damborg	<b>Referent:</b> AP

	<b>Punkt</b>	<b>Formål</b>	<b>Proces</b>	<b>Tid</b>	<b>Beslutning og deadline</b>
1.	Referat	Godkendelse	Evt. drøftelse og beslutning		

2.	Meddelelser	Orientering fra ledelse, medarbejderrepræsentanter og elever	<p>Emner, der giver anledning til yderligere drøftelse, tages som pkt. til næste møde</p> <p>Vi spiser under dette punkt.</p> <p>Herefter bordet rundt.</p>	<p>AP: kæmpe ros til forældre for opbakning ifm. Både papkasseindsamling samt morgenmad til nattøjsdag</p> <p>HD: blå har en stram kalender med halloween, oscar uge, terminsprøver, erhvervspraktik, ture og andet</p> <p>SI: elevrådet er kommet godt i gang og styrede halloweendag rigtig flot. Næste store ting er byrådsdag - hvis vi vinder ønsker eleverne en kaningård. Der er ændret i formen omkring træningstimerne frem mod jul</p> <p>MA: skolen har været vært for 2 musik arrangementer. Gode musiske oplevelser. Dog er vi udfordrede på at børnene ikke kan sidde stille og være deltagende i arrangementet. MA måtte sende besked ud til en klasses forældre for at søge opbakning og støtte til at tale med børnene om at være i ro</p> <p>Har slået ledig bhv.kl.lederstilling op.</p> <p>Samtaler finder sted 27. nov. AP, MA og PP deltager fra skolen og 1-2 forældre fra bestyrelsen er naturligvis velkommen</p> <p>Karaktergivning ift. 8.-9. kl. og idræt er en udfordring. Der skal gives standpunkt i december og faget er muligt udtrækningsfag til sommer.</p>
3.	Status fra arbejdsgrupper	At følge op	<p>Status fra følgende arbejdsgrupper: forening, årshjul principper, arbejdsdag, fælles forældrerådsmøde Antimobbe strategi og ordensregler</p> <p>Er vi kommet i gang og hvor langt er vi? Hvad er de næste skridt ind i det.</p>	<p>Støtteforening: Christian mangler en opdatering af facebookgruppen for forældreråd</p> <p>Årshjul: udvalget har været mødtes og er i fuld gang - de kigger både på kort og lang sigt</p> <p>Principper: har ikke nået at mødes endnu, men dialogen er i fuld gang. MA sender word-format udgave til udvalget</p> <p>Arbejdsdag: Sidste fredag i april/25. april - tænk gerne tanker</p> <p>Fælles forældrerådsmøde: mødes efter dette møde</p>

					Antimobbe strategi: Ikke i opstart endnu
4.	Dialogmødet	Opfølgning på dialogmødet.	Opfølgning fra dialogmødet d. 4.11. Janni og Lars deltager sammen med MA. Se i mail dagsorden hertil.		Der var hverdagsberetninger og andet på programmet, men det som alle ville høre om - BUDGET - var der sat 10 minutter af til. Og det var ikke tilfredsstillende Der kommer budget ud i december Lars gennemgår tal
5.	Skærme	Drøftelse	Holdning til skærme i alle afskygninger, kalder det på en ny politik?		Lars åbner for en lille principalsnak om skærmforbrug Vi har retningslinjer i vores velkomstfolder Vi kigger ind i UVM's retningslinjer - vi bør tale om hvad vi tænker her Skolen er tilmeldt digitale elev ambassadører hvor 8. klasser OBS - smartwatch bør gælde som en smartphone Vi bør udarbejde en holdning til om det er et princip eller retningslinje for digitale arbejdsredskaber - med fokus på hvordan de dannes og bruger redskaberne korrekt Der er både et forældreansvar og skoleansvar
6.	Madordning	Orientering og drøftelse	MA kommer med orientering herom og dette drøftes ift. videre proces herfor.		MA og Bebbe har være i Skals for at besøge børnehaven og skole ifm. Madordning. Ordningen skal være neutral så man vil undersøge hvor mange der vil være med for en bestemt pris og i en bestemt periode
7.	Evt.	Plads til diverse og emner til kommende møder	Flytning af december mødet pga Økonomi. Fra d. 4.12 til evt d. 16, 17, 18 december.		<b>Næste møde flyttes til onsdag d. 18. dec fra kl. 17:00-20:00</b>  Mad på næste møde: Julefrokost  Mad: skolen Kage:

					<p><b>Huske kommende møder:</b>  Madordning?  Digital - dannelse/ure; princip eller retningslinje  Sundhedspolitik  Økonomi  Landsmødet  Adresser til skole og forældre  Valg + fællesforældremøde skal vi slå det sammen til foråret? (ideer: fællesskaber, sociale ukompetente, træningskultur, køn og seksualitet)</p>
--	--	--	--	--	---

**NYE mødedatoer for skoleåret 24/25: ~~11.09, 7.10, 5.11, 18.12 (julefrokost), 13.01, 27.02, 25.03, 23.04, 22.05, 16.06(sommerfrokost)~~**

\_\_\_\_\_  
Janni Damborg Bruun

\_\_\_\_\_  
Birgitte Haahr Hejlesen

\_\_\_\_\_  
Jesper Madsen

\_\_\_\_\_  
Christian Skaaning

\_\_\_\_\_  
Lars Christensen

\_\_\_\_\_  
Karin Søvsø Christensen

\_\_\_\_\_  
Malene Kristensen

\_\_\_\_\_  
Anita Poulsen

\_\_\_\_\_  
Henrik Degn

\_\_\_\_\_  
Inge Lund Thomsen

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_